450
汚水･汚物
水処理
DVS型セミボルテックス水中ポンプDVS型
DVS型（非自動形）
（吐出し曲管分割形）
DVS型（非自動形）
（吐出し曲管一体形）

外径寸法を決めますので、
要目をご指示ください。
○
80DVS67.5 ○
出力
kW
0.15
0.15
0.25
7.5
0.75
7.5
0.75
5.5
7.5
65DVS65.5 5.5 【この範囲要目基準】
ご使用者の要目により、羽根車
外径寸法を決めますので、
要目をご指示ください。
○
LL65
■要目表
製　作　範　囲（○）
40DVS6.25A 0.25 三相 0.020 8.6 0.080 4.9 ○ ○ ○ ○
50
50DVS6.15SA 0.15 単相 0.040 4.0 0.135 1.5 ○ ○ ○
50DVS6.15A 0.15 三相 0.040 4.0 0.135 1.5 ○ ○ ○
50DVS6.25SA 0.25 単相 0.035 6.8 0.190 2.0 ○ ○ ○
50DVS6.25A 0.25 三相 0.035 6.8 0.190 2.0 ○ ○ ○ ○
50DVS6.4SA 0.4 単相 0.035 9.8 0.240 3.0 ○ ○ ○
50DVS6.4A 0.4
三相
0.035 9.8 0.240 3.0 ○ ○ ○
50DVS6.75A 0.75 0.035 15.4 0.200 9.1 ○ ○ ○ ○ ○
50DVS61.5 1.5 0.035 21.0 0.220 13.4 ○ ○ ○ ○ ○
50DVS65.5 5.5 【この範囲要目基準】
ご使用者の要目により、羽根車
外径寸法を決めますので、
要目をご指示ください。
○
LM50
65 三相
80 三相
吐出し量
K/min
全揚程
m
吐出し量
K/min
全揚程
m
非自動形
自動形
（A）
自動交
互形（J）
高　温
（H）
異電圧
400V
65DVS61.5 1.5 0.140 16.3 0.550 5.2 ○ ○ ○ ○ ○
65DVS62.2 2.2 0.140 17.5 0.760 6.1 ○ ○ ○ ○ ○
65DVS63.7 3.7 0.140 25.0 0.860 9.5 ○ ○ ○ ○ ○
80DVS61.5 1.5 0.140 16.3 0.550 5.2 ○ ○ ○ ○ ○
80DVS62.2 2.2 0.140 17.5 0.760 6.1 ○ ○ ○ ○ ○
80DVS63.7 3.7 0.140 25.0 0.860 9.5 ○ ○ ○ ○ ○
LS50
LMM50
LL65
※　自動形（A）・自動交互形（J）・高温仕様（H）・異電圧の要目は、非自動形と同一です。

318
40DVS6.25A 0.25 三相 160 142 110 368 318 1480
40DVS6.15A 0.15 160 91 66 80 318 13
233 91 66
三相 233 142 110 368
0.25 233 160 142 91 110 66 368 80
50DVS6.15SA 0.15 227 139 148 79 110 83 385 96 335 14
50DVS61.5 1.5 249 171 163 86 125 82 440 96 390 27
口径
DA
機　　　名 出力
kW 相
ポ　ン　プ　及　び　電　動　機 質量
OA B C D E J L2
65
65DVS6.75A 0.75
三相
396 195 298 98 210 145 383 25
65DVS62.2 50
F H
178 473
543
65DVS63.7 3.7 227 313 225 643 543 59
80DVS63.7 543 60
160
160
65DVS61.5 1.5 195 98 178 145 426 34
427 114 201
396 298 210 526
2.2 427 227 313 114 225 201 643 160
80DVS6.75A 0.75 411 195 313 98 220 183 473 145 383 26
80DVS61.5 1.5 411 195 313 98 220 183 526 145 426 35
3.7 442 227 328 114 235 206 643
80 三相
L1

Rc2
単相
50DVS6.15A 0.15 三相 227 139 148 79 110 83 385 96 105 335 13
50DVS6.25SA 0.25 単相 227 139 148 79 110 83 385 96 105 335 15
50DVS6.25A 0.25 三相 227 139 148 79 110 83 385 96 105 335 14
50DVS6.4SA 0.4 単相 239 160 148 91 110 82 442 96 105 392 18
50DVS6.4A 0.4
三相
239 160 148 91 110 82 405 96 105 355 17
50DVS6.75A 0.75 249 171 163 86 125 82 404 96 105 354 19
80DVS62.2 2.2 442 227 328 114 235 206 643 160 155 543 51
50
50DVS65.5 5.5
三相
466 265 333 133 255 165 712 200 177 611 76
50DVS67.5 7.5 466 265 333 133 255 165 712 200 177 611 83
65DVS65.5 5.5 506 265 373 133 285 183 712 220 177 611 77
65DVS67.5 7.5 506 265 373 133 285 183 712 220 177 611 84
80DVS65.5 5.5 521 265 388 133 295 188 712 220 177 611 78
80DVS67.5 7.5 521 265 388 133 295 188 712 220 177 611 85
456
汚水･汚物
水処理
DVS型セミボルテックス水中ポンプDVS型